2019 年 4 月

包装変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび以下の製品につきまして、既にご案内しております販売移管に伴う社名表示・

GS1 の変更と同時に、個装箱に解体用ミシン目を追加する変更を実施いたしますので、ご案内

申し上げます。

当分の間、新旧両製品が流通しご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

謹白

◆対象製品（包装規格）

ソロン細粒 20％（100g）

リーマス錠 100（バラ 1000錠）

リーマス錠 200（PTP500錠、バラ 500錠、バラ 1000錠）

リンラキサー錠 250mg（PTP1050錠）

ルセフィ錠 2.5mg（PTP500錠、バラ 500錠）

ロルカム錠 4mg（PTP1050錠）

◆変更内容

◆変更品の識別方法
当分の間、個装箱および段ボール箱に、変更品である旨の表示をいたします。

◆切替製造番号・出荷予定時期

製品名 包装規格
切替製造番号

（使用期限）
出荷予定時期

ソロン細粒 20% 100g 028C1 (2021.08) 5月上旬

リーマス錠 100 バラ 1000錠 018D1 (2021.10) 5月下旬

リーマス錠 200

PTP  500錠 018A1 (2021.11) 6月中旬

バラ  500錠 018D1 (2021.10) 6月上旬

バラ 1000錠 018D1 (2021.10) 6月上旬

リンラキサー錠 250mg PTP  1050錠 019N1 (2024.01) 6月下旬

ルセフィ錠 2.5mg
PTP  500錠 018W1 (2021.05) 5月上旬

バラ  500錠 028A1 (2021.11) 6月上旬

ロルカム錠 4mg PTP  1050錠 038D1 (2021.10) 9月上旬

※更新箇所を赤色で示しています。

販売移管に伴う社名表示・GS1 の変更と同時に、以下の変更を実施します。

◎ 個装箱に解体用のミシン目を追加いたします。※デザインの変更はございません。